

Viešbučio aprašymas

„[Novotel Dubai Al Barsha](#)“ yra 4 žvaigždučių viešbutis, įsikūręs Dubajuje, Barshos rajone. Viešbutyje yra 465 kambariai. Tarp patogumų yra bagažo saugojimo paslauga, seifas ir bankomatas. Bendrose patalpose veikia belaidis internetas. Viešbutyje taip pat yra galimybė įsigyti ekskursijų. Viešbutis pritaikytas svečiams su negalia. Yra keletas parduotuvių, įskaitant prekybos centrą ir suvenyrų parduotuvę. Viešbučio teritorijoje yra žaidimų aikštelė ir jaukus sodas.

Gera viešbučio lokacija jums leis lengvai pasiekti populiariausius objektus. Viešbutis iškilęs virš Šeicho Zajido kelio Dubajuje, netoli pagrindinių miesto verslo centrų ir lankytinų vietų. Artimiausia metro stotis yra vos 5 minučių atstumu nuo viešbučio, šalia viešbučio yra garsusis Mall of the Emirates prekybos centras, o viešbutyje galima mėgautis šildomu lauko baseinu. Vos 5 km atstumu nuo viešbučio yra Jumeirah viešas paplūdimys, esantis prie pat vienintelio pasaulyje 7* viešbučio pasaulyje - Burj Al Arab.



Skrydžių laikai

2024 12 28 Vilnius 23:55 - Dubajus 08:30 (+1)

2025 01 02 Dubajus 09:30 - Vilnius 14:35

Skrydžių laikai gali keistis priklausomai nuo skrydžius vykdančios bendrovės ir kitų veiksnių. Patikslinta informacija bus suteikta artėjant kelionei.

Transportas

Dubajus garsėja pasaulinio lygio keliais ir viešojo transporto sistema. Tai nuostabus didmiestis su daugybe lankytinų vietų, kurias galima pasiekti įvairiais būdais. Pati populiariausia transporto priemonė Dubajuje yra metro, kurios infrastruktūra yra puikiai išvystyta tarp pagrindinių turistinių Dubajaus objektų. Artimiausia metro stotis yra prie pat viešbučio. Reikia turėti mintyje, kad Dubajaus metro veikia tik iki 23 val. vakaro. Norint keliauti vėlesniu paros metu, reikėtų naudotis taksi paslaugomis. Paprasčiausias būdas išsikviesti taksi yra naudojantis Uber programėle savo telefone. Savo atostogų metu pasinaudokite galimybe ir išmėginkite Džumeros palmės monoreilą. Tai pirmasis vienbėgis geležinkelis Artimuosiuose Rytuose.

Lankytini objektai

Ikoninė **Džumeiros palmė** - tai dirbtinės palmės formos sala, dar kitaip vadinama aštuntuoju pasaulio stebuklu. Žinomiausias dirbtinės salos objektas **Atlantis The Palm viešbutis**, kurį galima pasiekti monoreilu, pasivaikščioti nuostabią Džumeiros palmės promenadą.

Dubajaus marina - tai viena prabangiausių jachtų prieplaukų pasaulyje, kurioje galima pasigrožėti uostą supančia dangoraižių panorama.

Vienintelis pasaulyje **7 žvaigždučių Burj Al Arab viešbutis**.

Ateities muziejus nukeliantis lankytojus į 2070 metus.

Aukščiausias pasaulio pastatas **Burj Chalifa**, iš kurio atsiveria nuostabi Dubajaus panorama.